A-37
C
IL
IN
D
R
I
P

 200 220 40 M20 M16 G3/8 12 175 36 30 26 12 SHD(M) 200 ...
 25 50 75 100 125 160 200
 103 128 153 178 203 238 278
 112 137 162 187 212 247 287
 112 137 162 187 212 247 287
H
Stroke / Corsa  (mm):Code
Without magnet / Non magnetico
With magnet / Magnetico
DOUBLE ACTING CYLINDER Ø 125; 160; 200.
CILINDRO DOPPIO EFFETTO Ø 125; 160; 200.
 SHD .. -...
 SHDM .. -...
FIXING ACCESSORIES FOR SH CYLINDERS  /  ACCESSORI DI FISSAGGIO PER CILINDRI SH
 Alesaggio ØD ØD1 A B C Codice
 12 M6x1 M3 16 6,5 22,5 SHNP/12
 16 M6x1 M4 15 8 23 SHNP/16
 20 M8x1,25 M5 20 10 30 SHNP/20
 25 M8x1,25 M5 20 10 30 SHNP/25
 32 M10x1,25 M6 22 12 34 SHNP/32
 40 M10x1,25 M6 22 12 34 SHNP/40
 50 M12x1,25 M8 24 14 38 SHNP/50
 63 M12x1,25 M8 24 14 38 SHNP/63
 80 M16x1,5 M10 32 15 47 SHNP/80
 100 M20x1,5 M12 40 20 60 SHNP/100
Bore Code
 SHNP/..
COUPLING NIPPLES TO ISO STANDARD FOR SH
NIPPLO CON FILETTO A NORME ISO PER SH
A-38
REED SWITCHES FOR SH_ CYLINDERS   /   FINECORSA PER CILINDRI  SH_
H = See previous pages
      Vedi pagine precedenti
 Alesaggio A1 B ØE2H8 ØH5 Z B1 Codice
 16 8 6 6 12 7 14 SHCM/16
 20 10 8 8 16 9 18 SHCM/20
 25 10 8 8 16 9 18 SHCM/25
 32 13 10 10 20 14 23 SHCM/32
 40 15 12 12 24 16 27 SHCM/40
 50 15 12 12 24 17 27 SHCM/50
 63 19 16 16 32 22 35 SHCM/63
 80 19 16 16 32 22 35 SHCM/80
 100 23 20 20 40 26 43 SHCM/100
Bore Code
 SHCM/..
CLEVIS MALE MOUNTING FOR SH
MONTAGGIO A CERNIERA MASCHIO PER SH
H = See previous pages
      Vedi pagine precedenti
 Alesaggio A2 B2 C ØD9 E1 F2 I6 L2 M1 N1 ØR Codice
 16 5 10 10 3,5 17 5 30 H+10 2,4 40 M3 SHP/16
 20 5 10 10 5,5 18 5 40 H+10 4 50 M5 SHP/20
 25 6 12 12 5,5 20 7,5 45 H+12 4 60 M5 SHP/25
 32 6 12 12 5,5 24 5 50 H+12 4 60 M5 SHP/32
 40 6 12 12 5,5 27,5 5 60 H+12 4 70 M5 SHP/40
 50 7,5 15 15 6,5 32,5 5 70 H+15 5 80 M6 SHP/50
 63 7,5 15 15 8,5 40 7,5 85 H+15 6,5 100 M8 SHP/63
 80 10 20 20 8,5 50 20 60 H+20 6,5 100 M8 SHP/80
 100 10 20 20 10,5 62 22 80 H+20 8 124 M10 SHP/100
Bore Code
 SHP/..
FOOT MOUNTING FOR SH
MONTAGGIO A PIEDINI PER SH